
お客様およびお取引先 各位 
2020 年 4 月 14 日 

ツバキ山久チエイン株式会社 

代表取締役社長 大森謙 

  

                                     

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 
 

拝啓 貴社益々ご清栄の段、大慶に存じます。平素は格別のご高配に預かり、ありがたく

厚く御礼申し上げます。 

日本政府の緊急安全事態宣言および各自治体の通達に基づき、感染リスク軽減および感

染拡大防止の強化のため、お客様、お取引先、関係先への訪問の自粛および点検や工事の

停止を決定しました。つきまして、貴社にて予定しております点検や工事は、延期させて

頂きたくお願い申し上げます。期間は、４月１４日～５月６日（水）を予定しますが、期

間・内容が変更となる際は改めてご連絡いたします。皆様にはご不便をお掛けしますが、

何卒ご理解ご協力下さいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


